346. D'Annibale Franciscus
Franciscus, filius Annibalis D'Annibale et Annae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Ricci
(21 maggio 1851)
347. D'Annibale Joannes Paulus
Joannes Paulus, filius Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci
(28 giugno 1879)
348. D'Annibale Maria Antonia
Maria Antonia, filia Francisci D'Annibale et Mariae Luciae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Francisci Antonini
(28 giugno 1879)
349. D'Annibale Maria Victoria
Maria Victoria, filia Annibalis D'Annibale et Annae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catherina Padovani
(28 giugno 1832)
350. D'Annibale Stephanus
Stephanus, filius Annibalis D'Annibale et Annae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Ricci
(28 giugno 1832)
351. D'Ascenso Angela Dea
Angela Dea filia Dominici D'Ascenso et Nicolae Antoniae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Lucia Tosini
(21 maggio 1851)
352. D'Ascenso Angelus Antonius
Angelus Antonius, filius Dominici D'Ascenso et Nicolae Antonia coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci
(6 luglio 1835)
353. D'Ascenso Francisca
Francisca, filia Dominici D'Ascenso et Nicolae Antoniae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Tosini
(21 maggio 1851)
354. D'Ascenso Vincentius
Vincentius, a Nicolao Antonio D'Ascenso adoptatus. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso
(21 maggio 1851)
355. Decembrini Aloisius
Aloisius, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
356. Decembrini Elia
Elia, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Titus filius Graditi Marconi huius loci
(19 agosto 1897)

357. Decembrini Joannes
Joannes, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Alphonsi Fanti huius loci
(23 agosto 1903)
358. Decembrini Joannes Baptista
Joannes Baptista, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Canonici huius loci
(19 agosto 1897)
359. Decembrini Maria
Maria, filia Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Dominica filia Emilii Canonici huius loci
(24 luglio 1910)
360. Decembrini Marius
Marius, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)
361. Decembrini Marius
Marius, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Joannis Battistoni huius loci
(24 luglio 1910)
362. Decembrini *Veneranda*
Veneranda, filia Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit *Maria* filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(23 agosto 1903)
363. De Felice Felix
Felix, filius Francisci De Felice et *Berardinae*, coniugum Podii Vallis. Patrinus fuit Desideratus Franchi
(24 aprile 1828)
364. Dell'Omo Aloisia
Aloisia Dell'Omo, filia Antonii et Dominicae Bontempi, coniugum huius loci. Matrinx fuit Theresia Canonici
(5 settembre 1917)
365. Dell'Omo Aloisia
Aloisia Dell'Omo, filia Luciani et qd. Plautillae Bontempi, coniugum huius loci. Matrinx fuit Rosa Felix Ippoliti
(5 settembre 1917)
366. Dell'Omo Antonius
Antonius, filius Petri Dell'Omo et Hyacinthae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Padovani
(15 giugno 1872)

367. Dell'Omo Antonius
Antonius, filius Petri Dell'Omo et Hyacinthae Morelli, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Dominicus Antonius filius q. Joannis Bontempi
(28 giugno 1879)
368. Dell'Omo Antonius
Antonius, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Esposito huius loci
(13 settembre 1887)
369. Dell'Omo Assumpta
Assumpta, filia Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Odorisia filia q. Petripauli Ricci huius loci
(23 agosto 1903)
370. Dell'Omo Benedictus
Benedictus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius q. Francisci Bontempi
(19 agosto 1897)
371. Dell'Omo Caecilia
Caecilia, filia Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Ceconi
(21 maggio 1851)
372. Dell'Omo Caecilia
Caecilia, filia Petri Dell'Omo et *Hyacinthae* Morelli, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Felicitas filia Benvenuti Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
373. Dell'Omo Carmelus
Carmelus, filius Francisci Dell'Omo et Dominicae Biscaini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Joannis Baptistae Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
374. Dell'Omo Dionisius
Dionisius, filius Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Augustinus filius Joannis Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
375. Dell'Omo Dominica
Dominica, filia Luciani Dell'Omo et Plautillae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna filia q. Joseph Chichiarelli huius loci
(24 luglio 1910)
376. Dell'Omo Dominicus
Dominicus Dell'Omo, filius Pauli et Rachaelis Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Vincentius Bontempi
(5 settembre 1917)
377. Dell'Omo Felix Antonius
Felix Antonius, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Antonius Gagliardi
(15 giugno 1872)

378. Dell'Omo Flavia
Flavia, filia Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(13 settembre 1887)
379. Dell'Omo Franciscus
Franciscus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ferdinandus filius q. Xaverii Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)
380. Dell'Omo Franciscus
Franciscus, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius Parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Amicuzi
(21 maggio 1851)
381. Dell'Omo Francus
Francus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus filius Antonii Marconi huius loci
(19 agosto 1897)
382. Dell'Omo Gaspar
Gaspar, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Sabatinus filius q. Antonii Tosini huius loci
(23 agosto 1903)
383. Dell'Omo Hjeronimus
Hjeronimus, filius Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Maximus filius q. Carmeli Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
384. Dell'Omo *Illidia*
Illidia, filia Antonii Dell'Omo et Dominicae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(24 luglio 1910)
385. Dell'Omo Jacobus
Jacobus, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae Sbarassa, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Benvenutus Padovani filius Francisci Pauli huius loci
(15 settembre 1882)
386. Dell'Omo Joannes Antonius
Joannes Antonius, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi
(15 giugno 1872)
387. Dell'Omo Lucianus
Lucianus, filius Matthiae Dell'Omo et Virginiae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus filius Mariae Carmelae Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)

388. Dell'Omo Maria
 Maria, filia Petri dell'Omo et Hyacinthae Morelli, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Maria *Martelli*
(15 giugno 1872)
389. Dell'Omo Maria
 Maria, filia Petri Dell'Omo et Hyacintae Morelli, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Rosanna filia Florindi Barone
(28 giugno 1879)
390. Dell'Omo Maria Aloisia
 Maria Aloisia, filia Angeli Antonii Dell'Omo et Paulae Brisciotti, coniugum huius
 parochiae. Matrina fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci
(19 agosto 1897)
391. Dell'Omo Maria Philippa
 Maria Philippa, filia Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum
 huius parochiae. Matrina fuit Nicolaa filia Petri Di Carlo huius loci
(19 agosto 1897)
392. Dell'Omo Maria Trevisa
 Maria Trevisa Dell'Omo, filia Antonii et Dominicae Bontempi, coniugum huius
 loci. Matrina fuit Racheel Canonici
(5 settembre 1917)
393. Dell'Omo Matthia
 Matthia, filius Jacobi Dell'Omo et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Patrinus
 fuit Gabriel Tosini
(24 aprile 1828)
394. Dell'Omo Matthia
 Matthia, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus
 fuit Joannes Baptista Ricci
(15 giugno 1872)
395. Dell'Omo Matthia
 Matthia, filius Luciani Dell'Omo et Plautillae Bontempi, coniugum huius paro-
 chiae. Patrinus fuit Henricus Chichiarelli huius loci
(14 luglio 1910)
396. Dell'Omo Michael
 Michael Dell'Omo, filius Felicis Antonii et Paulinae Brisciotti, coniugum huius
 loci. Patrinus fuit Sabatinus Tosini
(5 settembre 1917)
397. Dell'Omo Natalizia
 Natalitia, filia Petri Dell'Omo et Hycinthae Morelli, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Anna filia Paschalis *Casali*
(14 giugno 1874)
398. Dell'Omo Paula
 Paula, filia Petri Dell'Omo et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit
 Arcangela Padovani
(21 maggio 1851)

399. Dell'Omo Paulus
Paulus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(15 settembre 1882)
400. Dell'Omo Paulus
Paulus, filius Matthiae Dell'Omo et Virginiae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
401. Dell'Omo Philippa
Philippa, filia Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Secunda filia Josephi Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
402. Dell'Omo Riccardus
Riccardus, filius Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus Chichiarelli
(23 agosto 1903)
403. Dell'Omo Rubina
Rubina Dell'Omo, filia Carmeli et Annae Felicis Manzi, coniugum huius loci. Matrigna fuit Pascharosa Sbarassa
(5 settembre 1917)
404. Dell'Omo Umbertus
Umbertus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ferdinandus filius q. Xaverii Bontempi huius loci
(24 luglio 1910)
405. Dell'Omo Vincentia
Vincentia, filia Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rachel Cecconi
(15 giugno 1872)
406. Dell'Omo Vincentia
Vincentia, filia Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Carmela filia q. Josephi Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
407. Dell'Omo Vincentius
Vincentius, filius Pauli Dell'Omo et Racheelis Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes, filius Marci Amicuzi huius loci
(24 luglio 1910)
408. Dell'Omo Vincentius
Vincentius Dell'Omo, filius Pauli et Rachaelis Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Nicolaus Ippoliti
(5 settembre 1917)

409. *De Masi* Franciscus
Franciscus filius Vincentii De Masi et Gildae Di Gianberardino, coniugum e civitate Aquilae. Patrinus fuit Rev. Antonius Gagliardi filius q. Pauli huius loci
(24 luglio 1910)
410. *De Masi* Rodolphus
Rodolphus, filius Vincentii De Masi et Gildae Di Gianberardino, coniugum e civitate Aquilae. Patrinus fuit Haermenegildus Antonini filius Vincentii huius loci
(24 luglio 1910)
411. *De Michelis* Berardinus
Berardinus, filius Jacobi De Michelis et Magdalenae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi
(24 aprile 1828)
412. *De Michelis* Maria
Maria, filia Jacobi de Michelis et Magdalenae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Dominica Scafati
(24 aprile 1828)
413. *De Michelis* Maria Caecilia
Maria Caecilia, filia Jacobi De Michelis et Magdalenae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Apollonia Antonini
(24 aprile 1828)
414. *Di Carlo* Angelarosa
Angelarosa, filia Dominici Di Carlo et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Elisabeth filia q. Blasii Maceroni huius loci
(23 agosto 1903)
415. *Di Carlo* Angelarosa
Angelarosa Di Carlo, filia Vincentii et Hersiliae Santini, coniugum huius loci. Matrigna fuit Damia Ricci
(5 settembre 1917)
416. *Di Carlo* Maria
Maria, filia Dominici Di Carlo et Dominicae Corazza, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Nicolaa Gagliardi
(21 maggio 1851)
417. *Di Carlo* Nicolaa
Nicolaa, filia Petri Di Carlo et Angelaerosae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosangela Agostini e Collorso
(14 giugno 1874)
418. *Di Carlo* Nicolaus
Nicolaus, filius Petri Di Carlo et Angelae Rosae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Antonini
(15 giugno 1872)
419. *Di Carlo* Nicolaus
Nicolaus, filius Dominici Di Carlo et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Matthaesus filius q. Petri.....huius loci
(23 agosto 1903)

420. Di Carlo Petrus
Petrus, filius Dominici Di Carlo et Dominicae Corazza, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini
(6 luglio 1835)
421. Di Carlo Vincentia
Vincentia, filia Petri Di Carlo et Angelaerosae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti
(15 giugno 1872)
422. Di Carlo Vincentius
Vincentius, filius Petri Di Carlo et Angelae Rosae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Padovani
28 giugno 1879)
423. Di Clemente Adelaide
Adelaide, filia Francisci *Di Clemente* et Mariae Angelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia filia Joannis Gagliardi huius loci
(23 agosto 1903)
424. Di Clemente Aloisia
Aloisia Di Clemente, filia Sancti et Flaviae Dell'Omo, coniugum huius loci. Matrina fuit Dominica Canoni
(5 settembre 1917)
425. Di Clemente Angela Maria
Angela Maria, filia Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci
(15 settembre 1882)
426. Di Clemente Anna
Anna, filia Francisci Di Clemente et Mariae Angelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci
(15 settembre 1882)
427. Di Clemente Anna
Anna, filia Francisci Di Clemente et Mariangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci
(13 settembre 1887)
428. Di Clemente Antonius
Antonius, filius Agapiti Di Clemente et Angelae *Rossetti*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Aloisii Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
429. Di Clemente Beatrix
Beatrix, filia Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(13 settembre 1887)

430. Di Clemente Clotilde
Clotilde, filia Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(13 settembre 1887)
431. Di Clemente Henrica
Henrica, filia Francisci Di Clemente et Mariangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia filia Dominici Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
432. Di Clemente Joannes
Joannes, filius Francisci Di Clemente et Mariae Angelae Tosini coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cesidius filius q. Josephi Luciani e Suburbio Collisfegati
(15 settembre 1882)
433. Di Clemente Joannes
Joannes, filius Francisci Di Clemente et Mariangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)
434. Di Clemente Laura
Laura, filia Rainaldi Di Clemente et Annae Archangelae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
435. Di Clemente Magdalena
Magdalena, filia Annibalis Di Clemente et Mariae Caeciliae De Michelis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Ippoliti
(15 giugno 1872)
436. Di Clemente Maria
Maria, filia Francisci Di Clemente et Mariae Angelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Plautilla* filia Berardi Massimi e Criptis Taurini
(23 agosto 1903)
437. Di Clemente Maria Clara
Maria Clara, filia Annibalis Di Clemente et Mariae Caeciliae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Raphaela Amicuzi
(21 maggio 1851)
438. Di Clemente Petrus
Petrus Di Clemente, filius Sancti et Flaviae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi filius Josephi huius loci
(5 settembre 1917)
439. Di Clemente Quirinus
Quirinus, filius Francisci Di Clemente et Mariaeangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Angeli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
440. Di Clemente Rainaldus
Rainaldus, filius Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(15 settembre 1882)

441. Di Clemente Xanctus
Xanctus, filius Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Antonius filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
442. Di Genna Maria Concepta
Maria Concepta, filia Paschalis *Di Genna* et Mariae Clarae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(15 settembre 1882)
443. Di Lorenzo Mariarosa
Mariarosa, filia Vincentii Di Lorenzo et Dominicæ, coniugum Suburbii Collisfegati. Matrina fuit Jucunda Bravi
(24 aprile 1828)
444. Di Luca Antonius
Antonius, filius Josephi Di Luca. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti
(15 giugno 1872)
445. Di Paolo Laurentius
Laurentius, filius Pauli Di Paolo. Patrinus fuit Franciscus Scafati
(15 giugno 1872)
446. Di Pietro Benedicta
Benedicta, filia Pacifici Di Pietro et Genovephæ Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia filia Dominici Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
447. Di Pietro Esther
Ester, filia Pacifici Di Pietro et Genovephæ Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Columbae *Cerasi* filia Pauli huius loci
(19 agosto 1897)
448. Di Pietro Pacificus
Pacificus Di Pietro, in familia Benedictæ.....Patrinus fuit Coelestinus Ippoliti
(15 giugno 1872)
449. Di Pietro Philippa
Philippa, filia Pacifici Di Pietro et Genovephæ Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Antonii Ippoliti huius loci
(19 agosto 189)
450. Di Poggiovalle Antonia
Antonia, filia Franchi di Poggiovalle et Columbae Eugenii, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Deidamia filia Iulii Franchi PodiiVallis
(24 luglio 1910)
451. Di Poggiovalle Dominicus
Dominicus, filius Franci Di Poggiovalle et Columbae Eugeni, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi
(5 settembre 1917)

452. Di Poggiovalle Hermenegildus
Hermenegildus *Di Poggiovalle*, filius Franci et Columbae Eugenii, coniugum huius loci. Patrinus fuit Philippus Ippoliti
(5 settembre 1917)
453. Di Poggiovalle Joanna
Joanna Di Poggiovalle, filia Franci et Columbae Eugeni, coniugum huius loci. Matrina fuit Marianna Antonini
(5 settembre 1917)
454. Di Sabantonio Fortunata
Fortunata, filia Juliani Di Sabantonio. Matrina fuit Annuntiata Amicuzi
(15 giugno 1872)
455. Espositi Vincentius
Vincentius Espositi a Nicolao Antonio D'Ascenso adoptatus. Patrinus fuit Petrus D'Ascenzo
(21 maggio 1851)
456. Espositi Angelus Antonius
Angelus Antonius, filius Vincentii Esposito et Aureliae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
457. Espositi Dominicus
Dominicus, filius Vincentii Espositi et Aureliae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Henrici Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
458. Fanti Adolphus
Adolphus, filius Amadeus Fanti et Benedictae Di Pietro, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(24 luglio 1910)
459. Fanti Albertus
Albertus, filius Josephi Fanti et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus Chichiarelli huius loci
(24 luglio 1910)
460. Fanti Albinus
Albinus, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cesidius filius Josephi Luciani e Suburbio Collisfegati
(15 settembre 1882)
461. Fanti Alphonsus
Alphonsus Fanti, filius Gustavi et Adelinae Cerqua, coniugum huius loci. Patrinus fuit Dominicus Vulpiani e pago Grotti
(5 settembre 1917)
462. Fanti Amadeus
Amadeus, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci
(13 settembre 1887)

463. Fanti Antonia
 Antonia, filia Petri Alphonsi *Fanti* et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi
(5 settembre 1917)
464. Fanti Antonius
 Antonius Fanti, filius Josephi et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joannes Baptista Canoni filius qd. Emilii huius loci
(5 settembre 1917)
465. Fanti Catharina
 Catharina, filia Josephi Fanti et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica filia q. Joannis Gagliardi huius loci
(24 luglio 1910)
466. Fanti Gustavus
 Gustavus, filius Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Antonius filius q. Pauli Dell'Omo huius loci
(19 agosto 1897)
467. Fanti Joseph
 Joseph, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharina Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Gabriel filius q. Francisci Ippoliti
(28 giugno 1879)
468. Fanti Nicolaus
 Nicolaus Fanti, filius Josephi et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius loci. Patrinus fuit Dominicus Gagliardi
(5 settembre 1917)
469. Fanti Pascha
 Pascha, filia Josephi Fanti et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Laetitia filia q. Joannis Gagliardi huius loci
(24 luglio 1910)
470. Fanti Paschalis
 Paschalis, filius Amadei Fanti et Benedictae Di Pietro, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Maximini Amicuzi huius loci
(24 luglio 1910)
471. Fanti Paschalis
 Paschalis, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit.....f. Carmeli Amicuzi
(28 giugno 1879)
472. Fanti Petrus Alphonsus
 Petrus Alphonsus Fanti,huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Antonini
(21 maggio 1851)
473. Fanti Tecla
 Tecla Fanti, filia Josephi et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius loci. Matrina fuit Concepta Gagliardi
(5 settembre 1917)

474. Ferri Xantes
Xantes, filius Eleuterii Ferri et Prudentiae Padovani, coniugum e pago Civitellae.
 Patrinus fuit Carolus filius Joannis Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
475. Foschi Angelus
 Angelus Foschi, filius Attilii et Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci
(24 luglio 1910)
476. Foschi Antonia
 Antonia, filia Petri Alphonsi Foschi et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Ceconi
(15 giugno 1872)
477. Foschi Attilius
 Attilius Foschi, in familia Petri Di Carlo. Patrinus fuit Silvester filius Josephi Canoni
(9 giugno 1876)
478. Foschi Jacobus
 Jacobus, filius Attilii Foschi et Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Vincentius filius Dominici Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)
479. Fracassi Armandus
 Armandus Fracassi, filius Antonii et Philomenae Franchi, coniugum Suburbii Collisfegati. Patrinus fuit Antonius Gagliardi sacerdos
(5 settembre 1917)
480. Fracassi Dominica
 Dominica Fracassi, filia Antonii et Philomenae Franchi coniugum e Suburbio Collisfegati. Matrina fuit Velia Amicuzi
(5 settembre 1917)
481. Fracassi Helena
 Helena Fracassi, filia Antonii et Philomenae Franchi, e Suburbio Collisfegati. Matrina fuit Velia Amicuzi
(5 settembre 1917)
482. Franchi Berardina
 Berardina, filia Benedicti Franchi. Matrina fuit Xaveria Cerqua
(15 giugno 1872)
483. Gagliardi Aloisia
 Aloisia, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Victoria filia Philippi De Paolis Scanzano Marsorum
(19 agosto 1897)
484. Gagliardi Benedictus
 Benedictus, filius q. Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius De ... ex civitate Aquilae
(24 luglio 1910)

485. Gagliardi Concepta
 Concepta, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Elvira filia Philippi De Paolis huius loci
(19 agosto 1897)
486. Gagliardi Dominica
 Dominica, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Angela filia q. Petripauli Paoluzi huius loci
(19 agosto 1897)
487. Gagliardi Dominicus
 Dominicus, filius Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci
(23 agosto 1903)
488. Gagliardi Felix
 Felix, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Columba filia q. Pauli C...huius loci
(19 agosto 1897)
489. Gagliardi Joanna
 Joanna, filia Benedicti Gagliardi et Agnetis Mariani, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Iucundina Bravi
(24 aprile 1828)
490. Gagliardi Josepha
 Josepha, filia Pauli Gagliardi et Laetitia Antonini, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Dominica Martelli
(15 giugno 1872)
491. Gagliardi Laetitia
 Laetitia, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Anna filia..... Piccinelli Taurani
(19 agosto 1897)
492. Gagliardi Licia
 Licia, filia q. Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum Huius parochiae.
 Matrina fuit Christina filia Emilii Canoni huius loci
(24 luglio 1910)
493. Gagliardi Maria Natalitia
 Maria Natalitia, filia Benedicti Gagliardi et Agnetis *Mariani*, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Theresia Conti
(28 giugno 1832)
494. Gagliardi Matthaeus
 Matthaeus, filius Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius Canoni filius q. Paschalis huius loci
(23 agosto 1903)

495. Gagliardi Paulus
Paulus, filius Angeli Gagliardi et Aloisiae Antonini, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci
(13 settembre 1887)
496. Giordani Lucia
Lucia, filia Nicolai Giordani et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit
Maria De Angelis
(21 maggio 1851)
497. Giordani Lucia Bernardina
Lucia Bernardina, filia Nicolai Giordani et Mariae, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Rosalba Cecconi
(6 luglio 1835)
498. Giuli Angelus
Angelus, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Michael filius Angeli Ricci huius loci
(23 agosto 1903)
499. Giuli Antonius
Antonius, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci
(24 luglio 1910)
500. Giuli Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit Julius filius Hyacinthi Franchi e PodioVallis
(23 agosto 1903)
501. Giuli Joanna
Joanna, filia Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matri-
na fuit Maria filia Josephi Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
502. Giuli Joannes
Joannes Giuli , in familia Joannis Dominici Tosini. Patrinus fuit Joannes Canoni
(15 giugno 1872)
503. Giuli Laurentius
Laurentius, filius Joannis Giuli et q. Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit David filius Francisci Scafati huius loci
(19 agosto 1897)
504. Giuli Lauretus
Lauretus, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Paulus filius Hermenegildi Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
505. Giuli Palma
Palma, filia Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matri-
na fuit Joanna filia Vincentii Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)

506. Ippoliti Theresia
Theresia, filia Francisci Ippoliti et Berardinae De Michelis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Racheel Cecconi
(21 maggio 1851)
507. Ippoliti Abraham
Abraham, filius Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus q. Francisci Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)
508. Ippoliti Adalgisa
Adalgisa, filia Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonimi Amicuzi huius loci
(13 settembre 1887)
509. Ippoliti Alexandra
Alexandra, filia Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Silvestri Canonici huius loci
(24 luglio 1910)
510. Ippoliti Aloisius
Aloisius, filius Josephi Ippoliti et Joannae Paulae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius *Rapetti*
(15 giugno 1872)
511. Ippoliti Aloisius Bartholomeus
Aloisius Bartholomeus, filius Dominici Ippoliti et Antoniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius filius Paschalis Canonici huius loci
(19 agosto 1897)
512. Ippoliti Americus
Americus, filius Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
513. Ippoliti Angela
Angela, filia Dominici Ippoliti et Rosae Felicis Canonici, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi
(15 giugno 1872)
514. Ippoliti Angelus
Angelus, filius Ippoliti Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Orestes Amicuzi
(15 giugno 1872)
515. Ippoliti Antonia
Antonia, filia Dominici Ippoliti et Rosae Felicis Canonici, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Massimi
(15 giugno 1872)

516. Ippoliti Antonia
 Antonia Ippoliti, filia Julii et Dominicae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina
 fuit Costantia Amadori
(5 settembre 1917)
517. Ippoliti Antonius
 Antonius, filius Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus
 fuit Lauretus D'Ambrosi
(21 maggio 1851)
518. Ippoliti Antonius
 Antonius, filius Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Silvester Canoni
(15 giugno 1872)
519. Ippoliti Berardina
 Berardina, filia Antonii Ippoliti et Victoriae, coniugum huius parochiae. Matrina
 fuit Theresia Ippoliti
(15 giugno 1872)
520. Ippoliti Berardina
 Berardina, filia Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina
 fuit Angela filia q. Petripauli Paoluzi huius loci
(19 agosto 1897)
521. Ippoliti Camilla
 Camilla, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matri-
 na fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
522. Ippoliti Camillus
 Camillus, filius Julii Ippoliti et Dominicae Ippoliti coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Felix filius Dominici Di Felice Podii Vallis
(24 luglio 1910)
523. Ippoliti Catharina
 Catharina, filia Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Rachel Cecconi
(15 giugno 1872)
524. Ippoliti Catharina
 Catharina, filia Antonii Ippoliti et Paulinae Bontempi, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi
(28 giugno 1879)
525. Ippoliti Christina
 Christina Ippoliti, filia Abrahami et Angelicae Amicuzi coniugum huius loci.
 Matrina fuit Quintina Amicuzi
(5 settembre 1917)
526. Ippoliti Coelestinus
 Coelestinus, filius Nicolai Ippoliti et Joannae, coniugum huius parochiae. Patrinus
 fuit Nicolaus Antonini
(6 luglio 1835)

527. Ippoliti Coelestinus
Coelestinus, filius Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus filius Matthaei Ricci huius loci
(14 luglio 1910)
528. Ippoliti Coelestinus
Coelestinus, filius Nicolai Ippoliti et Mariae Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi
(6 luglio 1835)
529. Ippoliti Costantia
Costantia, filia Dominici Ippoliti et Rosae Felicis *Canon*i, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Jucunda Chichiarelli
(15 giugno 1872)
530. Ippoliti Divina
Divina, filia Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Velia filia Vincentii Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
531. Ippoliti Dominica
Dominica, filia Aloisii Ippoliti et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Flavia filia Hermenegildi Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
532. Ippoliti Dominicus
Dominicus, filius Francisci Ippoliti et Bernardinae De Michele, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Bontempi
(21 maggio 1851)
533. Ippoliti Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Francisci Ippoliti et Berardinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(6 luglio 1835)
534. Ippoliti Felix
Felix Ippoliti, filius Francisci et Rosae D'Ignazio, coniugum huius loci. Patrinus fuit Rev. Antonius Gagliardi
(5 settembre 1917)
535. Ippoliti Francisca
Francisca, filia Nicolai Ippoliti et Catharinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(24 aprile 1828)
536. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Nicolai Ippoliti et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini
(24 aprile 1828)
537. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci
(21 maggio 1851)

538. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini
(14 giugno 1874)
539. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Dominici Ippoliti et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Candidi Nicolaj huius loci
(15 settembre 1882)
540. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Esposito huius loci
(13 settembre 1887)
541. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cajetanus filius Dominici Bontempi huius loci
(13 settembre 1887)
542. Ippoliti Franciscus
Franciscus, filius Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci
(23 agosto 1903)
543. Ippoliti Franciscus
Franciscus Ippoliti, filius Pauli et Angelae Barone, coniugum huius loci. Patrinus fuit Maximus Amicuzi
(5 settembre 1917)
544. Ippoliti Georgius
Georgius, filius Antonii Ippoliti et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
545. Ippoliti Hyacintha
Hyacintha, filia Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Felix Antonini
(15 giugno 1872)
546. Ippoliti Innocentius
Innocentius, filius Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Alphonsus Fanti .. huius loci
(13 settembre 1887)
547. Ippoliti Ippolitus
Ippolitus, filius Angeli Ippoliti et Antoniae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci
(28 giugno 1832)
548. Ippoliti Ippolitus
Ippolitus, filius Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)

549. Ippoliti Joanna
Joanna, filia Antonii Ippoliti et Paulinae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Virgilia filia q. Petripauli Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
550. Ippoliti Joanna
Joanna, filia Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria filia Florindi Barone huius loci
(15 settembre 1882)
551. Ippoliti Joanna
Joanna, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
552. Ippoliti Joseph
Joseph, filius Aloisii Ippoliti et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Dominicus Antonius filius Marci Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
553. Ippoliti Joseph Antonius
Joseph Antonius, filius Aloisii Ippoliti et Costantiae Barbonetti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benedictus Gagliardi
(28 giugno 1832)
554. Ippoliti Julius
Julius, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Silvester Martinelli e Civitella
(28 giugno 1879)
555. Ippoliti Laureta
Laureta filia Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae Di Domenico, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(15 settembre 1882)
556. Ippoliti Lucia
Lucia, filia Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela filia q. Josephi Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
557. Ippoliti Magdalena
Magdalena, filia Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Di Clemente huius loci
(23 agosto 1903)
558. Ippoliti Maria
Maria, filia Antonii Ippoliti et Paulinae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Anna Antonini *uxor* Angeli Ricci huius loci
(13 settembre 1887)
559. Ippoliti Maria
Maria, filia Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Mariantonia filia Francisci D'Annibale huius loci
(19 agosto 1897)

560. Ippoliti Maria
 Maria, filia Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Joanna filia Vincentii Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)
561. Ippoliti Maria Antonia
 Maria Antonia, filia Nicolai Ippoliti et Joannae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta Gagliardi
(28 giugno 1832)
562. Ippoliti Maria Antonia
 Maria Antonia, filia Jeremiae Ippoliti et Barbarae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Vincentia D'Ascenso
(6 luglio 1835)
563. Ippoliti Maria Antonia
 Maria Antonia, filia Ippoliti Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angelica Amicuzi
(15 giugno 1872)
564. Ippoliti Maria Dominica
 Maria Dominica, filia Francisci Ippoliti et Luciae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Caecilia Dell'Omo
(15 giugno 1872)
565. Ippoliti Maria Dominica
 Maria Dominica, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Prudentia filia Nicolai Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
566. Ippoliti Maria Hyacintha
 Maria Hyacintha, filia Nicolai Ippoliti et Joannae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Theresia Conti
(28 giugno 1832)
567. Ippoliti Maria Josepha
 Maria Josepha, filia Josephi Ippoliti et Joannae Paulae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna *Casali*
(9 giugno 1876)
568. Ippoliti Marianna
 Marianna Ippoliti, filia Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(15 giugno 1872)
569. Ippoliti Marianna
 Marianna, filia Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae Di Domenico, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia Antonini filia Vincentii huius loci
(13 settembre 1887)
570. Ippoliti Nicolaa
 Nicolaa, filia Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha Antonimi
(15 giugno 1872)

571. Ippoliti Nicolaa
Nicolaa, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matr-
ina fuit Anna filia Ferdinandi Antonini Suburbii Collisfegati
(19 agosto 1897)
572. Ippoliti Nicolaus
Nicolaus, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Joseph filius Joannis Baptistae Ricci
(9 giugno 1876)
573. Ippoliti Palma
Palma, filia Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit
Maria Aloisia Scafati
(21 maggio 1851)
574. Ippoliti Palma
Palma, filia Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae.
Matrinalis fuit Maria filia q. Cajetani Tosini huius loci
(24 luglio 1910)
575. Ippoliti Parisinus
Parisinus Ippoliti, filius Aloisii et Mariae Bontempi, coniugum huius loci. Patrinus
fuit Angelus Barone
(5 settembre 1917)
576. Ippoliti Pascharosa
Pascharosa, filia Angeli Ippoliti et Antoniae D'Annibale, coniugum huius paro-
chiae. Matrinalis fuit Laetitia Antonini
(28 giugno 1832)
577. Ippoliti Pascharosa
Pascharosa, filia Francisci Ippoliti et Luciae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrinalis fuit Joanna Faggi
(15 giugno 1872)
578. Ippoliti Paulinus
Paulinus, filius Josephi Ippoliti et Joannae Paulae Dell'Omo, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit Antonius Amicuzi
(15 giugno 1872)
579. Ippoliti Paulus
Paulus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patri-
nus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
580. Ippoliti Paulus
Paulus Ippoliti, filius Aloisii et Mariae Bontempi, coniugum huius loci. Patrinus
fuit Benedictus Gagliardi (pescetillo)
(5 settembre 1917)

581. Ippoliti Paulus
Paulus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Corradinus filius Florindi Barone
(14 giugno 1874)
582. Ippoliti Petrus
Petrus, filius Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Amicuzi
(15 giugno 1872)
583. Ippoliti Petrus Dominicus
Petrus Dominicus, filius Aloisii Ippoliti et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester filius q. Josephi Canoni huius loci
(19 agosto 1897)
584. Ippoliti Philippus
Philippus Ippoliti, filius Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente
(14 giugno 1874)
585. Ippoliti Rita
Rita, filia Antonii Ippoliti et Victoriae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Flavia Di Clemente
(15 giugno 1872)
586. Ippoliti Rosa Felix
Rosa Felix, filia Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(23 agosto 1903)
587. Ippoliti Theresia
Theresia, filia Francisci Ippoliti et Berardinae De Michelis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Racheel Cecconi
(21 maggio 1851)
588. Ippoliti Vincentia
Vincentia, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Desiderii Tosini huius loci
(13 settembre 1887)
589. Ippoliti Vincentius
Vincentius, filius Jeremiae Ippoliti et Barbarae Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso
(28 giugno 1832)
590. Ippoliti Vincentius
Vincentius, filius Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci
(21 maggio 1851)
591. Jannuccelli Evaristus
Evaristus, filius Rochi Jannuccelli et Franciscae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael filius Angeli Ricci huius loci
(23 agosto 1903)

592. Jannuccelli Joannes
Joannes Jannuccelli filius Rochi huius loci. Patrinus fuit Antonius Amicuzi
(5 settembre 1917)
593. Jannuccelli Liborius
Liborius *Jannuccelli*, filius Rochi et Franciscæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ.
Patrinus fuit Paulus filius Dominici Amicuzi PodiiVallis
(19 agosto 1897)
594. Jannuccelli Marcus
Marcus, filius Rochi Jannuccelli et Franciscæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Julius filius Hyacinthi Franchi e PodioVallis
(23 agosto 1903)
595. Jannuccelli Maria
Maria, filia Rochi Jannuccelli et Franciscæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ.
Matrina fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci
(24 luglio 1910)
596. Jannuccelli Rosa
Rosa, filia Rochi Jannuccelli et Franciscæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ.
Matrina fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci
(23 agosto 1903)
597. Latorre Alfredus
Alfredus Latorre, filius Josephi et Columbæ Marconi, coniugum huius parochiæ.
Patrinus fuit Eliseus Di Clemente filius Petri huius loci
(13 settembre 1887)
598. Latorre Caecilia
Caecilia, filia Josephi Latorre et Columbæ Marconi, coniugum huius parochiæ.
Matrina fuit Saturna filia q. Joannis Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
599. Luciani Agnes
Agnes Luciani, filia Antonii et Mariæ Victoriæ Bontempi, coniugum huius loci.
Matrina fuit Antonia Ippoliti
(5 settembre 1917)
600. Luciani Theresia
Theresia Luciani, filia Antonii et Mariæ Victoriæ Bontempi, coniugum huius loci.
Matrina fuit Theresia Spacca
(5 settembre 1917)
601. Manzi *Carmelina*
Carmelina, filia Nicolai Manzi et Innocentiæ Bontempi, coniugum huius parochiæ.
Matrina fuit Angela filia Silvestri *Canonii* huius loci
(19 agosto 1897)
602. Manzi Maria Josepha
Maria Josepha, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiæ.
Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci
(23 agosto 1903)

603. Manzi Angela
Angela Manzi, filia Francisci et Joannae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Pascharosa Sbarassa
(5 settembre 1917)
604. Manzi Angela
Angela, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Annarcangela filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
605. Manzi Angelus Ferdinandus
Angelus Ferdinandus, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi
(15 giugno 1872)
606. Manzi Anna Felix
Anna Felix, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
607. Manzi Bernardina
Bernardina, filia Angeli Ferdinandi Manzi et Irenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci
(23 agosto 1903)
608. Manzi Bernardus
Bernardus, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Padovani
(15 giugno 1872)
609. Manzi Bernardus
Bernardus, filius Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus filius q. Josephi *Tosini* huius loci
(23 agosto 1903)
610. Manzi Cherubina
Cherubina, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Arcangela* filia Benvenuti Padovani huius loci
(23 agosto 1903)
611. Manzi Franciscus
Franciscus, filius Joannis Manzi et Vincentiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael Ricci
(24 aprile 1828)
612. Manzi Franciscus
Franciscus, filius Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius q. Antonii Sbarassa huius loci
(19 agosto 1897)
613. Manzi Joannes
Joannes, filius Francisci Manzi et Rubinae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Marcus Amicuzi
(15 giugno 1872)

614. Manzi Joannes
Joannes, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Xaverius Bontempi
(21 maggio 1851)
615. Manzi Joannes
Joannes, filius Francisci Manzi et Rubinae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Marcus Amicuzi
(15 giugno 1872)
616. Manzi Joannes
Joannes, filius q. Angeli Ferdinandi Manzi et Irenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael filius Angeli Ricci huius loci
(23 agosto 1903)
617. Manzi Maria Josepha
Maria Josepha, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
618. Manzi Maria Cleofe
Maria Cleofe, filia Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Petri Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)
619. Manzi Nicolaus
Nicolaus, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi
(15 giugno 1872)
620. Manzi Petrina
Petrina, filia Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna filia Antonimi Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
621. Manzi Petrus
Petrus, filius Francisci Manzi et Rubinae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi
(15 giugno 1872)
622. Manzi Philippus
Philippus, filius Joannis Manzi et Vincentiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Bernardinus Amicuzi
(24 aprile 1828)
623. Manzi Philippus
Philippus, filius Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci
(13 settembre 1887)
624. Manzi Philippus
Philippus, filius Angeli Ferdinandi Manzi et Irenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius filius q. Paschalis Canonii huius loci
(23 agosto 1903)

625. Manzi Vincentia
Vincentia, filia Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Padovani
(15 giugno 1872)
626. Manzi Vincentia
Vincentia, filia Francisci Manzi et Rubinae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Padovani
(15 giugno 1872)
627. Marconi Joannes Berardus
Ioannes Berardus, filius Joannis Franci Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(21 maggio 1851)
628. Marconi Alexander
Alexander, filius Dominici Marconi et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippi Ippoliti filius q. Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
629. Marconi Anastasia
Anastasia, filia Joannis Marconi et Barbarae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Nicola Antonia Biscaini
(24 aprile 1828)
630. Marconi Angelus
Angelus, filius Dominici Marconi et Catharinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Amadeus filius Alphonsi Fanti huius loci
(24 luglio 1910)
631. Marconi Antonius
Antonius, filius Hjeronimi Marconi et Barbarae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Bontempi
(24 aprile 1828)
632. Marconi Antonius
Antonius, filius Dominici Marconi et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus filius Mariae Carmelae Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
633. Marconi Antonius
Antonius, filius Dominici Marconi et Berardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus filius q. Ippoliti Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
634. Marconi Ascensa
Ascensa, filia Orestis Marconi et Angelae Rosae Anselmi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elisabeth filia q. Blasii Maceroni huius loci
(23 agosto 1903)
635. Marconi Bernardinus
Bernardinus Marconi, filius Horesti et Angelae Rosae Anselmi. Patrinus fuit Jacobus Tosini
(5 settembre 1917)

636. Marconi Caecilia
Caecilia, filia Angeli Marconi et Pascharosae Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Concepta filia q. Josephi Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
637. Marconi Cleonix
Cleonix, filia Dominici Marconi et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Secunda filia Josephi Chichiarelli huius loci
(23 agosto 1903)
638. Marconi Coelesta
Coelesta, filia Orestis Marconi et Angelae Rosae Anselmi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Felix filia q. Josephi Canonii huius loci
(19 agosto 1897)
639. Marconi Coelesta
Coelesta Marconi, filia Horestis et Angelarosae Anselmi, coniugum huius loci.
Matrina fuit Rosin.... Bontempi
(5 settembre 1917)
640. Marconi Columba
Columba, filia Joannis Marconi et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena Padovani
(15 giugno 1872)
641. Marconi Dominicus
Dominicus, filius Antonii Marconi et Alexandrae.... coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Felix Bontempi
(15 giugno 1872)
642. Marconi Dominicus
Dominicus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini
(28 giugno 1879)
643. Marconi Fortunata
Fortunata, filia Barbarae Marconi, huius parochiae. Matrina fuit Carolina Biscaini
(24 aprile 1828)
644. Marconi Franca
Franca, filia Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Catharina filia Benvenuti Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
645. Marconi Francisca
Francisca, filia Joannis Marconi et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Padovani
(21 maggio 1851)
646. Marconi Graditus
Graditus, filius Joannis Franchi Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus D'Ascenso
(28 giugno 1832)

647. Marconi Graditus
Graditus, filius Orestis Marconi et Angelae Rosae Anselmi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Amicuzi filius Vincentii huius loci
(23 agosto 1903)
648. Marconi Joannes
Joannes, filius Angeli Marconi et Paschaerosae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
649. Marconi Joannes Berardus
Joannes Berardus, filius Joannis Franci Marconi et Dominicæ coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(21 maggio 1851)
650. Marconi Marcus
Marcus, filius Joannis Marconi et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit *Festus* Alvisini
(21 maggio 1851)
651. Marconi Maria
Maria, filia Dominici Marconi et Catharinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Flavia filia Haermenegildi Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
652. Marconi Maria
Maria Marconi, filia Dominici et Catharinae Bontempi. Matrigna fuit Flavia Antonini
(5 settembre 1917)
653. Marconi Marius
Marius Marconi, filius Dominici et Catharinae Bontempi, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Antonini
(5 settembre 1917)
654. Marconi Orestes
Orestes, filius *Graditi* Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus Chichiarelli
(15 giugno 1872)
655. Marconi Palma Rosa
Palma Rosa, filia Joannis Franci Marconi et Dominicæ, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha Antonini
(21 maggio 1851)
656. Marconi Palmerius
Palmerius, filius Marsilii Marconi et Antoniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci
(24 aprile 1828)

657. Marconi Pascharosa
Pascharosa, filia Joannis Franchi Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Virgilia D'Ascenso
(6 luglio 1835)
658. Marconi Rosamata
Rosamata, filia Joannis Franci Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Aloisia Scafati
(21 maggio 1851)
659. Marconi Titus
Titus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Alphonsus Fanti
(15 giugno 1872)
660. Marconi Titus
Titus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Francisci Antonii Amicuzi
(14 giugno 1874)
661. Marconi Vincentius
Vincentius Marconi, filius Dominici et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Antonius Dell'Omo filius q. Pauli huius loci
(19 agosto 1897)
662. Martinelli Franciscus
Franciscus Martinelli, filius Stephani et Pascharosae Martinelli, coniugum e pago Civitella. Patrinus fuit *Pascha*/Mordini huius loci
(5 settembre 1917)
663. Mazzarella Aloisius
Aloisius, filius Joannis Mazzarella et Susannae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Tosini
(21 maggio 1851)
664. Mazzarella Angela
Angela, filia Sancti Mazzarella et Berardinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benevenuti Padovani
(28 giugno 1879)
665. Mazzarella Angelus Vincentius
Angelus Vincentius, filius Dominici Antonii Mazzarella et Brigittae coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Aloisius Padovani
(24 aprile 1828)
666. Mazzarella Anna Victoria
Anna Victoria, filia Joannis Mazzarella et Susannae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Vincentia Amicuzi
(21 maggio 1851)

667. *Mazzarella Antonius*
 Antonius, filius Sancti Mazzarella et Berardinae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus Josephi Tosini
(9 giugno 1876)
668. *Mazzarella Antonius*
 Antonius, filius Sancti Mazzarella et Berardinae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus filius Josephi Tosini
(13 settembre 1887)
669. *Mazzarella Berardina*
 Berardina Mazzarella, filia Antonii et Luciae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Antonia *Prigenzi* e Spedino
(5 settembre 1917)
670. *Mazzarella Carmelus*
 Carmelus, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ippolitus Ippoliti
(15 giugno 1872)
671. *Mazzarella Christina*
 Christina, filia Angeli Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angelica Amicuzi
(15 giugno 1872)
672. *Mazzarella Costantinus*
 Costantinus, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Amicuzi
(15 giugno 1872)
673. *Mazzarella Dominicantonia*
 Dominicantonia Mazzarella, filia Josephi et Lauretae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Innocentia Barbonetti
(5 settembre 1917)
674. *Mazzarella Dominicus*
 Dominicus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
675. *Mazzarella Dominicus Antonius*
 Dominicus Antonius, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Padovani
(15 giugno 1872)
676. *Mazzarella Emilia*
 Emilia, filia Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Nicolaa Martinelli
(28 giugno 1879)

677. Mazzarella Gibertus
Gibertus, filius Josephi Mazzarella et Lauretae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ambrosi huius loci
(24 luglio 1910)
678. Mazzarella Joanna
Joanna, filia Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Arcangela Padovani
(15 giugno 1872)
679. Mozzarella Joannes
Joannes, filius Joannis Mazzarella et Susannae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Antonini
(15 giugno 1872)
680. Mazzarella Joannes
Joannes Matthaesus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Aloisius, filius Josephi Ippoliti huius loci
(14 luglio 1910)
681. Mazzarella Joannes Matthaesus
Joannes Matthaesus Mazzarella, filius Dominici Antonii et Brigittae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Cerqua
(24 aprile 1828)
682. Mazzarella Joannes Matthaesus
Joannes Matthaesus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Aloisius, filius Josephi Ippoliti huius loci
(14 luglio 1910)
683. Mazzarella Joseph
Joseph, filius Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Angelus Antonini
(21 maggio 1851)
684. Mazzarella Joseph
Joseph, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Dominicus Tosini
(15 giugno 1872)
685. Mazzarella Joseph
Joseph, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius q. Francisci Sbarassa
(14 giugno 1874)
686. Mazzarella Julia
Julia, filia Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit filia Stephani D'Annibale huius loci
(19 agosto 1897)